
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 134997-2011 z dnia 2011-05-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa mebli i krzeseł oraz ich rozładunek i montaŜ w siedzibie Zamawiającego

wskazanej w rozdziale I pkt 2 SIWZ. 2. Wykonawca zobowiązany będzie dostarczyć do zamawiającego następujące

meble: -...

Termin składania ofert: 2011-05-19

Kielce: Dostawa mebli i krzeseł do Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach

Numer ogłoszenia: 155783 - 2011; data zamieszczenia: 03.06.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 134997 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al.

IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3443347, 3421549, 3421602, faks 041 3445265.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa mebli i krzeseł do Urzędu Marszałkowskiego

w Kielcach.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa mebli i krzeseł oraz ich

rozładunek i montaŜ w siedzibie Zamawiającego wskazanej w rozdziale I pkt 2 SIWZ. 2. Wykonawca zobowiązany

będzie dostarczyć do zamawiającego następujące meble: - Komoda - 1 sztuka - Krzesło - 30 sztuk. W celu

zachowania jednolitości umeblowania dostarczona komoda musi być dostosowana kolorystyką, wyglądem,

wykończeniem elementów do aktualnego umeblowania gabinetu. Po dostawieniu i skręceniu komody musi tworzyć

jedną całość. 3. Szczegółowy opis zamówienia (rodzaj, ilość, parametry techniczne, miejsce dostawy) zawarty

został w załączniku Nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. 4. Wymagany przez zamawiającego

okres gwarancji na dostarczone meble wynosi min. 24 miesiące, licząc od dnia podpisania protokółu odbioru. 5.

Wykonawca musi zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z wymogami zamawiającego, określonymi

szczegółowo w załączniku Nr 1 do SIWZ. 6. Zamawiający wymaga, aby oferowane meble były wysokiej jakości,

fabrycznie nowe i kompletne. 7. Zamawiający dopuszcza powierzenie wykonania zamówienia podwykonawcom. 8.

Zlecenie części przedmiotu zamówienia podwykonawcom nie zmienia zobowiązań wykonawcy wobec

zamawiającego. Wykonawca będzie odpowiedzialny za działania, uchybienia i zaniedbania podwykonawców i ich

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

1 z 2 2011-06-03 09:08



pracowników w takim samym stopniu jakby to były działania, uchybienia i zaniedbania jego własnych

pracowników. W przypadku, gdy wykonawca zostanie wybrany do realizacji zamówienia, podstawą odbioru

przedmiotu zamówienia od wykonawcy będzie protokół odbioru i dokonanie rozliczenia z podwykonawcami. 9.

Rozliczenia między zamawiającym i wykonawcą prowadzone będą w złotych polskich. 10. Szczegółowe zasady

określające sposób realizacji zamówienia, rozliczeń, oraz wysokość kar umownych zawarte zostały w dodatku nr

5 do SIWZ - Wzór umowy. 11. Zamawiający nie przewiduje: - zawarcia umowy ramowej, - udzielania zamówień

uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 7 ustawy, - aukcji elektronicznej, - zwrotu kosztów udziału w

postępowaniu.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.13.00.00-2, 39.11.20.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.05.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowo - Produkcyjne DEK Sp. z o. o., ul. Olszewskiego 9, 25-663 Kielce,

kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4800,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 5202,90

Oferta z najniŜszą ceną: 5202,90 / Oferta z najwyŜszą ceną: 5202,90

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

2 z 2 2011-06-03 09:08


